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De la base de dades de torneigs de Chess-Results http://chess-results.com
Campionat de Catalunya d'edats 2017 Categoria S18
Darrera actualització13.04.2017 13:56:01

Aparellaments/Resultats
9. Ronda El 2017/04/13 A les 09:30

T. Núm. Nom Elo Club/Ciutat Pts. Resultat Pts. Nom Elo
1 1 MK Porta Tovar Guillem 2318 Colon Ateneu C.E. 6 0 - 1 6 Salagran Ferragut Guillem 2290
2 3 MK Garcia Ramos Daniel 2313 Peona I Peo, C.E. 6 1 - 0 5½ Perez Garcia Adria 2205
3 10 Serra Canals Oriol 2210 Alt Emporda, Club D'escacs 5 ½ - ½ 5½ MK Povill Claros Xavier 2314
4 5 MK Martinez Pla Xavier 2281 Tres Peons C.E. 5 ½ - ½ 5 Orteu Capdevila Max 2211
5 8 Jimenez Ruano Adrian 2221 Cerdanyola Valles C.E. 5 0 - 1 5 Martinez Lopez Carlos 2181
6 13 Pulido Leon Manuel 2173 Peona I Peo, C.E. 5 0 - 1 4½ Ventura Bolet Alexandre 2259
7 7 Ros Alonso Jaume 2241 Sant Boi C.E. 4½ 1 - 0 4½ Sole Gonzalez Edgar 2096
8 15 Alves Garcia Eric 2167 Badia, Club Escacs I Cultura 4½ 1 - 0 4½ Nunez Colome David 2106
9 17 Riu Lopez Daniel 2150 Foment Martinenc C.E. 4½ 1 - 0 4½ Gonzalez Cominelli Alejo Gabr 2041
10 14 Gonzalez Saguillo Oriol 2171 Tres Peons C.E. 4 1 - 0 4½ Rovira Vila Jaume 2067
11 30 Clua Guardia Mariona 1948 Vallfogona C.E. 4 ½ - ½ 4 Boixader Arbo Xavier 2163
12 19 Panades Catarineu Oriol 2101 Llinars, Club D'escacs 3½ 1 - 0 3½ Llados Clos Jaume 2030
13 20 Masalias Mira Marc 2100 Valls C.E. 3½ 1 - 0 3½ Torras Coloma Pau 1900
14 32 Pallas Ferrando Arnau 1935 Tarragona C.E. 3½ ½ - ½ 3½ Cosialls Ris Ramon 2068
15 31 Cartanya Caro Pau 1945 Valls C.E. 3½ ½ - ½ 3½ Olivas Montoya Albert 2032
16 37 Ovejero Torres Laura 1778 Peona I Peo, C.E. 2½ 0 - 1 3 Juan Bartroli Marc 2064
17 25 Catala Ulied Bernat 2044 Club D'escacs Vila Olimpica 3 1 - 0 2½ Moreno Martinez Edgar 1757
18 38 Forte Esparza Miguel 1758 Badia, Club Escacs I Cultura 3 1 - 0 2½ Fernandez Rebollo Irene 1871
19 40 Vinolas Anglada Jude Biel 1714 Figueres C.E. 2 1 - 0 3 Castano Jimenez Andreu 1975
20 35 Cros Garcia Marc 1849 Olot 2 ½ - ½ 1½ Guasch Guasch Ferran 1849

8. Ronda El 2017/04/12 A les 16:15
T. Núm. Nom Elo Club/Ciutat Pts. Resultat Pts. Nom Elo
1 2 MK Povill Claros Xavier 2314 Peona I Peo, C.E. 5½ 0 - 1 5 MK Porta Tovar Guillem 2318
2 12 Martinez Lopez Carlos 2181 Peona I Peo, C.E. 5 0 - 1 5 MK Garcia Ramos Daniel 2313
3 4 Salagran Ferragut Guillem 2290 Gerunda, C.E. 5 1 - 0 5 Jimenez Ruano Adrian 2221
4 11 Perez Garcia Adria 2205 Peona I Peo, C.E. 4½ 1 - 0 5 MK Martinez Pla Xavier 2281
5 9 Orteu Capdevila Max 2211 Escola D'escacs De Barcelona 4½ ½ - ½ 4 Ros Alonso Jaume 2241
6 6 Ventura Bolet Alexandre 2259 Club D'escacs Vila Olimpica 4 ½ - ½ 4 Alves Garcia Eric 2167
7 14 Gonzalez Saguillo Oriol 2171 Tres Peons C.E. 4 0 - 1 4 Serra Canals Oriol 2210
8 16 Boixader Arbo Xavier 2163 Barcelona, Club Escacs 4 0 - 1 4 Pulido Leon Manuel 2173
9 33 Torras Coloma Pau 1900 Montmelo C.E. 3½ 0 - 1 3½ Riu Lopez Daniel 2150
10 18 Nunez Colome David 2106 Alt Emporda, Club D'escacs 3½ 1 - 0 3½ Llados Clos Jaume 2030
11 23 Rovira Vila Jaume 2067 Gerunda, C.E. 3½ 1 - 0 3½ Panades Catarineu Oriol 2101
12 21 Sole Gonzalez Edgar 2096 Lleida C.E. 3½ 1 - 0 3½ Pallas Ferrando Arnau 1935
13 26 Gonzalez Cominelli Alejo Gabr 2041 Llinars, Club D'escacs 3½ 1 - 0 3 Catala Ulied Bernat 2044
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14 27 Olivas Montoya Albert 2032 Gerunda, C.E. 3 ½ - ½ 3 Masalias Mira Marc 2100
15 22 Cosialls Ris Ramon 2068 Almenar Club Escacs 3 ½ - ½ 3 Cartanya Caro Pau 1945
16 24 Juan Bartroli Marc 2064 Catalunya C.E. 3 0 - 1 3 Clua Guardia Mariona 1948
17 39 Moreno Martinez Edgar 1757 Tarragona C.E. 2½ 0 - 1 1½ Ovejero Torres Laura 1778
18 29 Castano Jimenez Andreu 1975 Colon Ateneu C.E. 2 1 - 0 2 Cros Garcia Marc 1849
19 40 Vinolas Anglada Jude Biel 1714 Figueres C.E. 2 0 - 1 2 Forte Esparza Miguel 1758
20 36 Guasch Guasch Ferran 1849 Valls C.E. 1½ 0 - 1 1½ Fernandez Rebollo Irene 1871

7. Ronda El 2017/04/12 A les 09:30
T. Núm. Nom Elo Club/Ciutat Pts. Resultat Pts. Nom Elo
1 8 Jimenez Ruano Adrian 2221 Cerdanyola Valles C.E. 4½ ½ - ½ 5 MK Povill Claros Xavier 2314
2 5 MK Martinez Pla Xavier 2281 Tres Peons C.E. 4½ ½ - ½ 4½ Salagran Ferragut Guillem 2290
3 13 Pulido Leon Manuel 2173 Peona I Peo, C.E. 4 0 - 1 4 MK Porta Tovar Guillem 2318
4 15 Alves Garcia Eric 2167 Badia, Club Escacs I Cultura 4 0 - 1 4 MK Garcia Ramos Daniel 2313
5 12 Martinez Lopez Carlos 2181 Peona I Peo, C.E. 4 1 - 0 4 Gonzalez Saguillo Oriol 2171
6 11 Perez Garcia Adria 2205 Peona I Peo, C.E. 3½ 1 - 0 4 Boixader Arbo Xavier 2163
7 7 Ros Alonso Jaume 2241 Sant Boi C.E. 3½ ½ - ½ 3½ Ventura Bolet Alexandre 2259
8 9 Orteu Capdevila Max 2211 Escola D'escacs De Barcelona 3½ 1 - 0 3½ Rovira Vila Jaume 2067
9 10 Serra Canals Oriol 2210 Alt Emporda, Club D'escacs 3 1 - 0 3 Cosialls Ris Ramon 2068
10 17 Riu Lopez Daniel 2150 Foment Martinenc C.E. 3 ½ - ½ 3 Sole Gonzalez Edgar 2096
11 32 Pallas Ferrando Arnau 1935 Tarragona C.E. 3 ½ - ½ 3 Nunez Colome David 2106
12 19 Panades Catarineu Oriol 2101 Llinars, Club D'escacs 3 ½ - ½ 3 Gonzalez Cominelli Alejo Gabr 2041
13 28 Llados Clos Jaume 2030 Peona I Peo, C.E. 2½ 1 - 0 3 Olivas Montoya Albert 2032
14 20 Masalias Mira Marc 2100 Valls C.E. 2½ ½ - ½ 2½ Catala Ulied Bernat 2044
15 31 Cartanya Caro Pau 1945 Valls C.E. 2½ ½ - ½ 2½ Juan Bartroli Marc 2064
16 38 Forte Esparza Miguel 1758 Badia, Club Escacs I Cultura 2 0 - 1 2½ Torras Coloma Pau 1900
17 30 Clua Guardia Mariona 1948 Vallfogona C.E. 2 1 - 0 2 Castano Jimenez Andreu 1975
18 35 Cros Garcia Marc 1849 Olot 2 0 - 1 1½ Moreno Martinez Edgar 1757
19 34 Fernandez Rebollo Irene 1871 Colmena, La C.E. 1½ 0 - 1 1 Vinolas Anglada Jude Biel 1714
20 37 Ovejero Torres Laura 1778 Peona I Peo, C.E. 1½ 0 - 1 ½ Guasch Guasch Ferran 1849

6. Ronda El 2017/04/11 A les 09:30
T. Núm. Nom Elo Club/Ciutat Pts. Resultat Pts. Nom Elo
1 2 MK Povill Claros Xavier 2314 Peona I Peo, C.E. 4 1 - 0 4 Martinez Lopez Carlos 2181
2 8 Jimenez Ruano Adrian 2221 Cerdanyola Valles C.E. 4 ½ - ½ 4 MK Martinez Pla Xavier 2281
3 3 MK Garcia Ramos Daniel 2313 Peona I Peo, C.E. 3½ ½ - ½ 3½ Boixader Arbo Xavier 2163
4 4 Salagran Ferragut Guillem 2290 Gerunda, C.E. 3½ 1 - 0 3½ Orteu Capdevila Max 2211
5 1 MK Porta Tovar Guillem 2318 Colon Ateneu C.E. 3 1 - 0 3½ Perez Garcia Adria 2205
6 23 Rovira Vila Jaume 2067 Gerunda, C.E. 3 ½ - ½ 3 Ros Alonso Jaume 2241
7 26 Gonzalez Cominelli Alejo Gabr 2041 Llinars, Club D'escacs 3 0 - 1 3 Pulido Leon Manuel 2173
8 14 Gonzalez Saguillo Oriol 2171 Tres Peons C.E. 3 1 - 0 3 Riu Lopez Daniel 2150
9 27 Olivas Montoya Albert 2032 Gerunda, C.E. 3 0 - 1 3 Alves Garcia Eric 2167
10 6 Ventura Bolet Alexandre 2259 Club D'escacs Vila Olimpica 2½ 1 - 0 3 Panades Catarineu Oriol 2101
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11 18 Nunez Colome David 2106 Alt Emporda, Club D'escacs 2½ ½ - ½ 2½ Serra Canals Oriol 2210
12 21 Sole Gonzalez Edgar 2096 Lleida C.E. 2½ ½ - ½ 2 Masalias Mira Marc 2100
13 22 Cosialls Ris Ramon 2068 Almenar Club Escacs 2 1 - 0 2 Clua Guardia Mariona 1948
14 25 Catala Ulied Bernat 2044 Club D'escacs Vila Olimpica 2 ½ - ½ 2 Cartanya Caro Pau 1945
15 33 Torras Coloma Pau 1900 Montmelo C.E. 2 ½ - ½ 2 Llados Clos Jaume 2030
16 29 Castano Jimenez Andreu 1975 Colon Ateneu C.E. 2 0 - 1 2 Pallas Ferrando Arnau 1935
17 24 Juan Bartroli Marc 2064 Catalunya C.E. 1½ 1 - 0 1½ Fernandez Rebollo Irene 1871
18 37 Ovejero Torres Laura 1778 Peona I Peo, C.E. 1½ 0 - 1 1 Cros Garcia Marc 1849
19 36 Guasch Guasch Ferran 1849 Valls C.E. ½ 0 - 1 1 Forte Esparza Miguel 1758
20 40 Vinolas Anglada Jude Biel 1714 Figueres C.E. ½ ½ - ½ 1 Moreno Martinez Edgar 1757

5. Ronda El 2017/04/10 A les 16:15
T. Núm. Nom Elo Club/Ciutat Pts. Resultat Pts. Nom Elo
1 3 MK Garcia Ramos Daniel 2313 Peona I Peo, C.E. 3 ½ - ½ 3½ MK Povill Claros Xavier 2314
2 1 MK Porta Tovar Guillem 2318 Colon Ateneu C.E. 3 0 - 1 3 Jimenez Ruano Adrian 2221
3 5 MK Martinez Pla Xavier 2281 Tres Peons C.E. 3 1 - 0 3 Rovira Vila Jaume 2067
4 16 Boixader Arbo Xavier 2163 Barcelona, Club Escacs 3 ½ - ½ 3 Orteu Capdevila Max 2211
5 17 Riu Lopez Daniel 2150 Foment Martinenc C.E. 3 0 - 1 3 Martinez Lopez Carlos 2181
6 10 Serra Canals Oriol 2210 Alt Emporda, Club D'escacs 2½ 0 - 1 2½ Salagran Ferragut Guillem 2290
7 11 Perez Garcia Adria 2205 Peona I Peo, C.E. 2½ 1 - 0 2½ Ventura Bolet Alexandre 2259
8 7 Ros Alonso Jaume 2241 Sant Boi C.E. 2½ ½ - ½ 2½ Panades Catarineu Oriol 2101
9 13 Pulido Leon Manuel 2173 Peona I Peo, C.E. 2 1 - 0 2½ Nunez Colome David 2106
10 30 Clua Guardia Mariona 1948 Vallfogona C.E. 2 0 - 1 2 Gonzalez Saguillo Oriol 2171
11 15 Alves Garcia Eric 2167 Badia, Club Escacs I Cultura 2 1 - 0 2 Castano Jimenez Andreu 1975
12 28 Llados Clos Jaume 2030 Peona I Peo, C.E. 2 0 - 1 2 Gonzalez Cominelli Alejo Gabr 2041
13 32 Pallas Ferrando Arnau 1935 Tarragona C.E. 2 0 - 1 2 Olivas Montoya Albert 2032
14 20 Masalias Mira Marc 2100 Valls C.E. 1½ ½ - ½ 1½ Cosialls Ris Ramon 2068
15 21 Sole Gonzalez Edgar 2096 Lleida C.E. 1½ 1 - 0 1½ Juan Bartroli Marc 2064
16 35 Cros Garcia Marc 1849 Olot 1 0 - 1 1 Catala Ulied Bernat 2044
17 38 Forte Esparza Miguel 1758 Badia, Club Escacs I Cultura 1 0 - 1 1 Cartanya Caro Pau 1945
18 39 Moreno Martinez Edgar 1757 Tarragona C.E. 1 0 - 1 1 Torras Coloma Pau 1900
19 34 Fernandez Rebollo Irene 1871 Colmena, La C.E. 1 ½ - ½ 1 Ovejero Torres Laura 1778
20 36 Guasch Guasch Ferran 1849 Valls C.E. 0 ½ - ½ 0 Vinolas Anglada Jude Biel 1714

4. Ronda El 2017/04/10 A les 09:30
T. Núm. Nom Elo Club/Ciutat Pts. Resultat Pts. Nom Elo
1 2 MK Povill Claros Xavier 2314 Peona I Peo, C.E. 2½ 1 - 0 3 MK Martinez Pla Xavier 2281
2 9 Orteu Capdevila Max 2211 Escola D'escacs De Barcelona 2½ ½ - ½ 2½ MK Garcia Ramos Daniel 2313
3 8 Jimenez Ruano Adrian 2221 Cerdanyola Valles C.E. 2½ ½ - ½ 2½ Riu Lopez Daniel 2150
4 4 Salagran Ferragut Guillem 2290 Gerunda, C.E. 2 ½ - ½ 2½ Boixader Arbo Xavier 2163
5 14 Gonzalez Saguillo Oriol 2171 Tres Peons C.E. 2 0 - 1 2 MK Porta Tovar Guillem 2318
6 18 Nunez Colome David 2106 Alt Emporda, Club D'escacs 2 ½ - ½ 2 Ros Alonso Jaume 2241
7 19 Panades Catarineu Oriol 2101 Llinars, Club D'escacs 2 ½ - ½ 2 Perez Garcia Adria 2205
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8 12 Martinez Lopez Carlos 2181 Peona I Peo, C.E. 2 1 - 0 2 Alves Garcia Eric 2167
9 23 Rovira Vila Jaume 2067 Gerunda, C.E. 2 1 - 0 2 Pulido Leon Manuel 2173
10 6 Ventura Bolet Alexandre 2259 Club D'escacs Vila Olimpica 1½ 1 - 0 1½ Masalias Mira Marc 2100
11 10 Serra Canals Oriol 2210 Alt Emporda, Club D'escacs 1½ 1 - 0 1½ Sole Gonzalez Edgar 2096
12 26 Gonzalez Cominelli Alejo Gabr 2041 Llinars, Club D'escacs 1½ ½ - ½ 1 Cosialls Ris Ramon 2068
13 25 Catala Ulied Bernat 2044 Club D'escacs Vila Olimpica 1 0 - 1 1 Pallas Ferrando Arnau 1935
14 27 Olivas Montoya Albert 2032 Gerunda, C.E. 1 1 - 0 1 Forte Esparza Miguel 1758
15 31 Cartanya Caro Pau 1945 Valls C.E. 1 0 - 1 1 Llados Clos Jaume 2030
16 29 Castano Jimenez Andreu 1975 Colon Ateneu C.E. 1 1 - 0 1 Fernandez Rebollo Irene 1871
17 33 Torras Coloma Pau 1900 Montmelo C.E. 1 0 - 1 1 Clua Guardia Mariona 1948
18 35 Cros Garcia Marc 1849 Olot 1 0 - 1 ½ Juan Bartroli Marc 2064
19 39 Moreno Martinez Edgar 1757 Tarragona C.E. 0 1 - 0 0 Guasch Guasch Ferran 1849
20 37 Ovejero Torres Laura 1778 Peona I Peo, C.E. 0 1 - 0 0 Vinolas Anglada Jude Biel 1714

3. Ronda El 2017/04/09 A les 16:15
T. Núm. Nom Elo Club/Ciutat Pts. Resultat Pts. Nom Elo
1 9 Orteu Capdevila Max 2211 Escola D'escacs De Barcelona 2 ½ - ½ 2 MK Povill Claros Xavier 2314
2 5 MK Martinez Pla Xavier 2281 Tres Peons C.E. 2 1 - 0 2 Martinez Lopez Carlos 2181
3 16 Boixader Arbo Xavier 2163 Barcelona, Club Escacs 2 ½ - ½ 2 Jimenez Ruano Adrian 2221
4 3 MK Garcia Ramos Daniel 2313 Peona I Peo, C.E. 1½ 1 - 0 1½ Serra Canals Oriol 2210
5 11 Perez Garcia Adria 2205 Peona I Peo, C.E. 1½ ½ - ½ 1½ Salagran Ferragut Guillem 2290
6 17 Riu Lopez Daniel 2150 Foment Martinenc C.E. 1½ 1 - 0 1½ Ventura Bolet Alexandre 2259
7 1 MK Porta Tovar Guillem 2318 Colon Ateneu C.E. 1 1 - 0 1½ Masalias Mira Marc 2100
8 7 Ros Alonso Jaume 2241 Sant Boi C.E. 1 1 - 0 1 Catala Ulied Bernat 2044
9 13 Pulido Leon Manuel 2173 Peona I Peo, C.E. 1 1 - 0 1 Olivas Montoya Albert 2032
10 28 Llados Clos Jaume 2030 Peona I Peo, C.E. 1 0 - 1 1 Gonzalez Saguillo Oriol 2171
11 15 Alves Garcia Eric 2167 Badia, Club Escacs I Cultura 1 1 - 0 1 Cartanya Caro Pau 1945
12 30 Clua Guardia Mariona 1948 Vallfogona C.E. 1 0 - 1 1 Nunez Colome David 2106
13 19 Panades Catarineu Oriol 2101 Llinars, Club D'escacs 1 1 - 0 1 Torras Coloma Pau 1900
14 32 Pallas Ferrando Arnau 1935 Tarragona C.E. 1 0 - 1 1 Rovira Vila Jaume 2067
15 38 Forte Esparza Miguel 1758 Badia, Club Escacs I Cultura 1 0 - 1 ½ Sole Gonzalez Edgar 2096
16 24 Juan Bartroli Marc 2064 Catalunya C.E. ½ 0 - 1 ½ Gonzalez Cominelli Alejo Gabr 2041
17 22 Cosialls Ris Ramon 2068 Almenar Club Escacs 0 1 - 0 0 Ovejero Torres Laura 1778
18 36 Guasch Guasch Ferran 1849 Valls C.E. 0 0 - 1 0 Castano Jimenez Andreu 1975
19 34 Fernandez Rebollo Irene 1871 Colmena, La C.E. 0 1 - 0 0 Moreno Martinez Edgar 1757
20 40 Vinolas Anglada Jude Biel 1714 Figueres C.E. 0 0 - 1 0 Cros Garcia Marc 1849

2. Ronda El 2017/04/09 A les 09:30
T. Núm. Nom Elo Club/Ciutat Pts. Resultat Pts. Nom Elo
1 2 MK Povill Claros Xavier 2314 Peona I Peo, C.E. 1 1 - 0 1 Pulido Leon Manuel 2173
2 14 Gonzalez Saguillo Oriol 2171 Tres Peons C.E. 1 0 - 1 1 MK Martinez Pla Xavier 2281
3 16 Boixader Arbo Xavier 2163 Barcelona, Club Escacs 1 1 - 0 1 Ros Alonso Jaume 2241
4 8 Jimenez Ruano Adrian 2221 Cerdanyola Valles C.E. 1 1 - 0 1 Alves Garcia Eric 2167
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5 18 Nunez Colome David 2106 Alt Emporda, Club D'escacs 1 0 - 1 1 Orteu Capdevila Max 2211
6 10 Serra Canals Oriol 2210 Alt Emporda, Club D'escacs 1 ½ - ½ 1 Riu Lopez Daniel 2150
7 20 Masalias Mira Marc 2100 Valls C.E. 1 ½ - ½ 1 Perez Garcia Adria 2205
8 12 Martinez Lopez Carlos 2181 Peona I Peo, C.E. 1 1 - 0 1 Panades Catarineu Oriol 2101
9 23 Rovira Vila Jaume 2067 Gerunda, C.E. ½ ½ - ½ ½ MK Porta Tovar Guillem 2318
10 21 Sole Gonzalez Edgar 2096 Lleida C.E. ½ 0 - 1 ½ MK Garcia Ramos Daniel 2313

Trobareu tots els detalls del torneig a http://chess-results.com/tnr270933.aspx?lan=9
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Club/Ciutat Núm.
Gerunda, C.E. 4
Peona I Peo, C.E. 11
Peona I Peo, C.E. 2
Escola D'escacs De Barcelona 9
Peona I Peo, C.E. 12
Club D'escacs Vila Olimpica 6
Lleida C.E. 21
Alt Emporda, Club D'escacs 18
Llinars, Club D'escacs 26
Gerunda, C.E. 23
Barcelona, Club Escacs 16
Peona I Peo, C.E. 28
Montmelo C.E. 33
Almenar Club Escacs 22
Gerunda, C.E. 27
Catalunya C.E. 24
Tarragona C.E. 39
Colmena, La C.E. 34
Colon Ateneu C.E. 29
Valls C.E. 36

Club/Ciutat Núm.
Colon Ateneu C.E. 1
Peona I Peo, C.E. 3
Cerdanyola Valles C.E. 8
Tres Peons C.E. 5
Sant Boi C.E. 7
Badia, Club Escacs I Cultura 15
Alt Emporda, Club D'escacs 10
Peona I Peo, C.E. 13
Foment Martinenc C.E. 17
Peona I Peo, C.E. 28
Llinars, Club D'escacs 19
Tarragona C.E. 32
Club D'escacs Vila Olimpica 25
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Valls C.E. 20
Valls C.E. 31
Vallfogona C.E. 30
Peona I Peo, C.E. 37
Olot 35
Badia, Club Escacs I Cultura 38
Colmena, La C.E. 34

Club/Ciutat Núm.
Peona I Peo, C.E. 2
Gerunda, C.E. 4
Colon Ateneu C.E. 1
Peona I Peo, C.E. 3
Tres Peons C.E. 14
Barcelona, Club Escacs 16
Club D'escacs Vila Olimpica 6
Gerunda, C.E. 23
Almenar Club Escacs 22
Lleida C.E. 21
Alt Emporda, Club D'escacs 18
Llinars, Club D'escacs 26
Gerunda, C.E. 27
Club D'escacs Vila Olimpica 25
Catalunya C.E. 24
Montmelo C.E. 33
Colon Ateneu C.E. 29
Tarragona C.E. 39
Figueres C.E. 40
Valls C.E. 36

Club/Ciutat Núm.
Peona I Peo, C.E. 12
Tres Peons C.E. 5
Barcelona, Club Escacs 16
Escola D'escacs De Barcelona 9
Peona I Peo, C.E. 11
Sant Boi C.E. 7
Peona I Peo, C.E. 13
Foment Martinenc C.E. 17
Badia, Club Escacs I Cultura 15
Llinars, Club D'escacs 19
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Alt Emporda, Club D'escacs 10
Valls C.E. 20
Vallfogona C.E. 30
Valls C.E. 31
Peona I Peo, C.E. 28
Tarragona C.E. 32
Colmena, La C.E. 34
Olot 35
Badia, Club Escacs I Cultura 38
Tarragona C.E. 39

Club/Ciutat Núm.
Peona I Peo, C.E. 2
Cerdanyola Valles C.E. 8
Gerunda, C.E. 23
Escola D'escacs De Barcelona 9
Peona I Peo, C.E. 12
Gerunda, C.E. 4
Club D'escacs Vila Olimpica 6
Llinars, Club D'escacs 19
Alt Emporda, Club D'escacs 18
Tres Peons C.E. 14
Colon Ateneu C.E. 29
Llinars, Club D'escacs 26
Gerunda, C.E. 27
Almenar Club Escacs 22
Catalunya C.E. 24
Club D'escacs Vila Olimpica 25
Valls C.E. 31
Montmelo C.E. 33
Peona I Peo, C.E. 37
Figueres C.E. 40

Club/Ciutat Núm.
Tres Peons C.E. 5
Peona I Peo, C.E. 3
Foment Martinenc C.E. 17
Barcelona, Club Escacs 16
Colon Ateneu C.E. 1
Sant Boi C.E. 7
Peona I Peo, C.E. 11
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Badia, Club Escacs I Cultura 15
Peona I Peo, C.E. 13
Valls C.E. 20
Lleida C.E. 21
Almenar Club Escacs 22
Tarragona C.E. 32
Badia, Club Escacs I Cultura 38
Peona I Peo, C.E. 28
Colmena, La C.E. 34
Vallfogona C.E. 30
Catalunya C.E. 24
Valls C.E. 36
Figueres C.E. 40

Club/Ciutat Núm.
Peona I Peo, C.E. 2
Peona I Peo, C.E. 12
Cerdanyola Valles C.E. 8
Alt Emporda, Club D'escacs 10
Gerunda, C.E. 4
Club D'escacs Vila Olimpica 6
Valls C.E. 20
Club D'escacs Vila Olimpica 25
Gerunda, C.E. 27
Tres Peons C.E. 14
Valls C.E. 31
Alt Emporda, Club D'escacs 18
Montmelo C.E. 33
Gerunda, C.E. 23
Lleida C.E. 21
Llinars, Club D'escacs 26
Peona I Peo, C.E. 37
Colon Ateneu C.E. 29
Tarragona C.E. 39
Olot 35

Club/Ciutat Núm.
Peona I Peo, C.E. 13
Tres Peons C.E. 5
Sant Boi C.E. 7
Badia, Club Escacs I Cultura 15
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Escola D'escacs De Barcelona 9
Foment Martinenc C.E. 17
Peona I Peo, C.E. 11
Llinars, Club D'escacs 19
Colon Ateneu C.E. 1
Peona I Peo, C.E. 3
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